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Internationella kvinnodagen 8 mars
Dubbelt utsatt - funktionshinder och feminism

På den internationella kvinnodagen 8 mars ska vi lyfta feministiska frågor och solidaritet 
mellan kvinnor. Feminism är att arbeta för kvinnors möjligheter att, på lika villkor som 

män, kunna delta i samhället, leva ett självständigt ekonomiskt och socialt liv och inte 
utsättas för könsrelaterat våld. Kvinnors rättigheter måste även tydligt inkludera 

funktionsnedsatta kvinnors situation och kamp. 

Vi har bjudit in Ingrid Burman, ordförande i HSO/Handikappförbunden, för 
att berätta mer under rubriken “Feminism och funktionshinder”. 

Efter föreläsningen blir det samtal om situationen för kvinnor med 
funktionshinder, där Alex Kallberg, medlem i Ung Vänster och rull-

stolsburen, och Jessika Svensson, riksdagskandidat för Vänsterpar-
tiet, deltar. 

Datum: 8 mars
Tid: 12.00-14.30

Plats: Östersunds bibliotek

Fri entré. Varmt välkommen!

För mer information kontakta expeditionen på 
jamtland@vansterpartiet.se eller 063-51 64 56 

Söndagen den 30 mars 
inleder vi valrörelsen inför 
EU-valet i Jämtlands län. 

Eva-Britt Svensson, tidigare ledamot av 
EU-parlamentet, kommer att berätta om 
hur EU fungerar och vad Vänsterpartiet 
har i EU att göra. 

Dagen bjuder också på flera inslag, ett 
särskilt program kommer att skickas ut 
vid senare tillfälle. 

Möjlighet att delta via länk finns. Hör av 
dig till expen i god tid innan. 

På kvällen den 30 mars spelar Mikael 
Wiehe på Storsjöteatern i Östersund. Det 
blir alltså en perfekt heldag i politikens 
tecken med EU-valupptakt på dagen och 
politisk musik på kvällen! 

Datum: 30 mars
Tid: 10.00-16.00 
Plats: ABF i Östersund

Du som vill ha profilkläder inför valkampanjerna kan komma in på 
distriktsexpeditionen och prova ut storlekar. Det finns väst från 
Woolpower, ekologisk t-shirt och hoodie att välja mellan.  

EU-valupptakt 30 mars på ABF i Östersund



ÅreVänstern bjuder in till Caféträff, 15 mars klockan 
14.00- 17.00 på Kretsloppshuset i Mörsil där det finns 
möjlighet att fika. 

Ta gärna med dig personer som sympatiserar med Vän-
sterpartiets politik!

Har du frågor eller vill veta mer kontakta Kim Corein 
via e-post: kim.corein@vansterpartiet.se eller tel: 070-
788 60 63.

Möte med ÅreVänstern 15 mars

…hur känns det att 
vara först på riks-
dagslistan?  
Det känns oerhört kul och 
hedrande att ha fått förtro-
endet och att eventuellt få 
representera Jämtlands-
vänstern i riksdagen. Jag 
ska göra mitt bästa för att 
leva upp till det förtroen-
det. En valrörelse gör vi 

tillsammans, men visst känner jag ett extra ansvar för 
att bidra till att lyfta våra frågor på ett bra sätt och göra 
Vänsterpartiet till det självklara alternativet för den som 
är trött på privatiseringspolitik, nedskärningar och 
orättvisor. Att se till att varken högern, SD eller 
sossarna får sätta dagordningen för valrörelsen.  
 
- Vad vill du driva i riksdagen om du blir 
invald?  
Jag brinner för många frågor och jag står bakom Vän-
sterpartiets politik. Vilket är en sak jag gillar med 
Vänsterpartiet: Vi kör inte personval utan vi kan lita på 
vilken politik vi får oavsett kandidat. Men vi kan vara 
olika bra på att driva olika frågor. Jag har alltid med mig 
klassperspektivet och det feministiska perspektivet. 
Mäns våld mot kvinnor och genusbaserat våld engager-
ar mig och jag tycker det är viktigt att se hur samhälleli-
ga maktstrukturer och ekonomi hör samman med våldet 
mot kvinnor. Jag kommer att lyfta glesbygdsfrågor, till 
exempel tycker jag att vinster i välfärden är en viktig 
fråga, men att partiet inte riktigt lyfter hur det drabbar 
glesbygden och skapar regionala orättvisor. Klimatpo-
litik är en annan fråga som alla måste intressera sig för 
och agera i (dessutom, om jag inte driver miljöfrågor 
kommer Christina Hedin aldrig att prata med mig mer). 
Andra akuta frågor är att återställa socialförsäkringarna, 
äldreomsorgen, pensioner och inte minst funktionshin-
drades rättigheter som varit under attack i många år nu. 

- Hur vill du att vi ska arbeta i distriktet 
inför riksdagsvalet den 14 september?  
Det blåser vänstervindar, vilket inte är konstigt efter 
högerns neddragnings- och privatiseringspolitik som 
de flesta faktiskt förlorar på: Folk vill ha en fungerande 
vård, omsorg och skola och är inte rädda för skatter. 
Vi bör därför vara offensiva med vår politik och tro på 
oss själva: Att vi har lösningarna och politiken som gör 
skillnad. Vi ska vara tydliga och raka i vårt budskap. 
Sedan behöver vi bli bättre på att ha dialog med män-
niskor, både i verkligen och på sociala medier. Vi bör 
använda olika kanaler för att få ut vår politik. Att vi kan 
visa att vi gjort skillnad och skulle kunna göra ännu 
mer om vi hade fler mandat. Själv vill jag komma ut så 
mycket som möjligt runt om i länet och prata politik 
med folk – gärna redan nu! Vill gärna även peppa andra 
vänsterpartister att engagera sig för ett regeringsskifte. 
Tillsammans ska vi visa i ord och handling att Vänster-
partiet är det socialistiska och feministiska alternativet 
till alliansregeringens nedskärningspolitik där vinst-
intresset ses som viktigare än människors rätt till en bra 
vård, omsorg och skola.  
 
- Slutligen, vad önskar du dig mest av allt 
i världen?  
En internationell vänster som lyckas kombinera klimat-
arbetet med rättvisefrågor. Att kvinnors rättigheter 
respekteras världen över. Att människor bryter sig loss 
från marknadsliberalernas ideologiska tvångströja och 
börjar tänka som medborgare och inte som kunder. Att 
vi efter valet får möjlighet att driva feministisk vänster-
politik i kommun, landsting, riksdag och på EU-nivå. 
Att KD och Centern åker ur riksdagen och helst SD med 
men det verkar mindre troligt. Att Israels och Marockos 
ockupationer av Palestina och Västsahara tar slut. Och 
självklart att vänner och familj får vara friska. Och att 
mitt löparknä blir bra så att jag kan springa Vårruset och 
St Olavsloppet med Vänsterpartiet!

Sjung internationelen i kör!
När Vänsterpartiet samlas brukar vi ibland sjunga valda 
delar av vår rika låtskatt, som Internationalen på första 
maj. Agneta Lögdquist Eriksson från Östersunds par-
tiförening vill gärna dra igång en vänsterkör i distriktet. 

Att sjunga i kör skapar gemenskap och är dessutom 
roligt. En kör för att massorna vårt budskap hör!

Du som vill vara med i Vänsterpartiets kör hör av dig 
till: agneta.osund@gmail.com eller 070-230 86 35

Hallå där Jessika Svensson, Krokom… 
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Årskonferensen
den 15 februari  
 
Årskonferensen på Birka folkhög-
skola den 15 februari samlade cirka 
30 deltagare och var en av de mer 
produktiva på flera år. Under dagen 
valdes en ny styrelse, men utöver 
det hanns också en kort remiss-
omgång med där deltagarna gav 
sina synpunkter på partistyrelsens 
förslag till valplattform. På kvällen 
erbjöds underhållning av professio-
nella sångerskorna Angelika 
Lindahl och Jenny Michanek.  
 
Tre uttalanden antogs av
årskonferensen:  
- Ett om handeln i Lillänge.  
- Ett om pensionerna.  
- Ett om EU och offentlighetsprin-
cipen.  
 
De tre uttalandena skickas med 
jämna mellanrum till tidningarna 
som debattartiklar.  
 
Årskonferensen valde ny distrikts-
styrelse med acklamtion, bestående 
av nio ordinarie ledamöter och två 
ersättare. De valda är (namn, par-
tiförening, uppdrag):  

Christina Hedin, Östersund, ordförande 
Emilia Blomqvist, Berg, ledamot  
Per Hedström, Strömsund, ledamot  
Elin Hoffner, Östersund, ledamot 
Maria Isberg, Krokom, ledamot  

Alida Johansson, Ragunda, ledamot 
Nehro Mostafaee, Krokom, ledamot  
Jessika Svensson, Krokom, ledamot 
Stig Söderin, Östersund, ledamot  
Sonny Hoffman, Östersund, ersättare  
Mia Ludvigsson, Östersund, ersättare  

Valkonferensen 
den 16 februari  
 
Valkonferensen hölls dagen efter år-
skonferensen och fastslog distriktets 
listor till landstings- och riksdags-
valen. Tack vare tekniken kunde 
valberedningens förslag till listor 
justeras efterhand som ombuden 
diskuterade allt från geografisk 
spridning till vilket namn som skulle 
finnas sist på respektive lista. De 
färdiga listorna ser ut som följer.  
 
Lista till landstingsfullmäktige  
1. MonaLisa Norrman, Nordannälden
2. Gert Norman, Backe
3. Elin Hoffner, Hara
4. Börje Lundin, Kälarne
5. Emilia Blomqvist, Oviken
6. Bo Danielsson, Sveg
7. Marie Svensson, Hissmofors
8. Jörgen Blom, Hissmofors
9. Gunnar Geijer, Hammerdal
10. Maria Isberg, Ås
11. Sonny Hoffman, Östersund
12. Karin Riddar, Hackås
13. Catarina Antán, Stugun
14. Nehro Mostafaee, Ås
15. Agneta Eriksson, Östersund
16. Inger Jansson, Östersund
17. Claes Malmquist, Orrviken
18. Christina Hedin, Norderön
19. Axel Robertsson, Östersund

20. Anna Sonntag, Ås
21. Per Hedström, Backe
22. Linn Robertsson, Östersund
23. Mona Puttick, Tångeråsen
24. Alistair Cochrane, Östersund
25. Gunnar Rindå, Vaplan
26. Petter Stugvard, Östersund
27. Vidar Eriksson, Skucku  
 
Lista till riksdagen  
1. Jessika Svensson, Krokom
2. Christina Hedin, Norderön
3. Jörgen Blom, Hissmofors
4. Gert Norman, Backe
5. MonaLisa Norrman, Nordannälden
6. Nisse Sandqvist, Östersund
7. Catarina Antán, Stugun
8. Elin Hoffner, Hara
9. Emilia Blomqvist, Oviken
10. Marie Svensson, Hissmofors
11. Örn Söderin, Östersund
12. Maria Isberg, Ås
13. Sonny Hoffman, Östersund
14. Helena Larsson, Sveg
15. Olle af Klintberg, Hammerdal
16. Börje Lundin, Kälarne
17. Reidar Lunde, Östersund
18. Alida Johansson, Bispgården
19. Ylva Glantz, Strömsund
20. Kjell Nilsson, Gällö
21. Nehro Mostafaee, Ås
22. Kim Corein, Månsåsen
23. Maria Ludvigsson, Östersund
24. Gunnar Rindå, Vaplan
25. Peter Frost, Strömsund
26. Karin Riddar, Hackås
27. Aron Kjellgren, Strömsund
28. Carl Spångberg, Krokom
29. Mona Puttick, Tångeråsen
30. Claes Malmquist, Östersund
31. Lina Bostedt, Strömsund
32. Erwin Marklund, Ås

Det verkställande utskottet (VU) från vänster Maria Isberg, 
Cristina Hedin och Emilia Blomqvist.

Distriktsstyrelsen: I förgrunden Stig Söderin, stående från 
vänster, Maria Isberg, Nehro Mostafaee, Emilia Blomqvist, 
Per Hedström och Alida Johansson. Sittande Elin Hoffner, 
Christina Hedin och Jessika Svensson.

Foto: Stig Söderin

Foto: Jessika Svensson



Kalendarium

MARS

15

Caféträff med Årevänstern 
Kretsloppshuset i Mörsil
14.00-17.00

APRIL

5

Årsmöte med Årevänstern
Kretsloppshuset i Mörsil
15.00-17.00

MARS

8

Dubbelt utsatt 
- feminism och funktionshinder
Östersunds bibliotek
12.00-14.30

MARS

13

Årsmöte Östersunds 
partiförening
Gaaltije 17.00-21.00 

MARS

30

Valupptakt  inför EU-valet
ABF i Östersund
10.00-16.00

APRIL

9

Besök av EU-listtoppen 
Malin Björk, program kommer

APRIL

13

Valskola, program kommer 

MARS

8

Årsmöte Ragunda partiförening
Helene’s fik & musik
Bispgården 14.00

MARS

23

Manusstopp Jämtvänster

MARS

31

Sista dag att rapportera in 
listor till kommunfullmäktige 
till distriktsexpeditionen

MAJ

1

Demonstration och andra 
aktiviteter, program kommer

MAJ

2-3

Kulturkonferens i Malmö, 
anmälan till expen 
senast 11 mars

APRIL

26-27

Valupptakt med HBTQ-Vänstern
Anmälan till 
hbtq@vansterpartiet.se

MAJ

17

Feministiskt valpepp på Debaser 
Medis, Stockholm.  Anmälan till 
expen senast 11 mars. 

Lars Ohly, tidigare partiordförande och 
nuvarande kulturpolitisk talesperson i 
riksdagen, var i Östersund den 24 febru-
ari för en intensiv heldag i kulturens och 
politikens tecken.  
 
Dagen började med ett besök på Jämtlands Gymnasium 
Fyrvalla, en skola där 90 procent av de 400 eleverna 
är killar och där Sverigedemokraterna fick långt över 
hälften av rösterna i skolvalet 2010. Lars Ohly fick 
bland annat en inblick i skolans projekt för att få upp 
andelen elever som läser böcker och hann även med en 
rundtur på skolans alla program innan en avslutande 
klasspresentation.  
 
Därefter besökte Ohly Mittuniversitetet, där han höll 
en öppen föreläsning för cirka 30 studenter under tidig 
eftermiddag. Eftermiddagen avslutades på Jämtlands 
Gymnasium Wargentin, där Ohly fick svara på elever-
nas frågor i en välfylld aula.  
 
Kvällsprogrammet innebar en kraftfull manifestation 
av lokal kultur: Teatergruppen ”Ett himla liv” bjöd på 
en kort show. Romild & Frank spelade politiska låtar. 
Kata Nilsson läste estradpoesi. Och i panelsamtalet som 
avslutade kvällen diskuterade Lars Ohly, vänsterpar-
tisten Jörgen Blom från Krokom och författaren Theres 
Agdler från Frösön hur vi kan utveckla kulturklimatet 
i Jämtlands län. 

Kultur och politik 24 februari

Vårruset 9 juni!

Är du intresserad av att springa vårruset måndagen 9 
juni kl. 19.00 tillsammans med andra kamrater? Hör av 
dig till Jessika Svensson på jessika.svensson@vanster-
partiet.se

Foto: N
isse Sandqvist


